dire que la société Africaine des Assurances S.A n’a pas accomplises obligations contractuelles bien qu’ayant été mis en demeure de lefaire ;
4. mettre en œuvre la responsabilité civile contractuelle de la sociétéAfricaine des Assurances S.A ainsi que sa responsabilité civiledélictuelle et la condamner à lui payer la somme de vingt-cinq millions(25.000.000) FCFA au titre des dommages et intérêts pour lespréjudices financiers, sanitaires, moraux et esthétiques subis ;
5. condamner la société Africaine des Assurances S.A à lui payer lasomme de cinq millions (5.000.000) FCFA au titre des fraisirrépétibles ;